ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

PORTARIA Nº 004/2025/ASTEC/GAB/SEMA

PORTARIA Nº 004/2025/ASTEC/GAB/SEMA

“Dispõe sobre elogio a servidor”

O Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável do Município de Porto Velho,
no uso de suas atribuições instituídas por Lei e, considerando o
Decreto 3.522/I de 03/09/2015 e considerando o desempenho
destacado no cumprimento de suas funções,

RESOLVE:

Art. 1º. Elogiar o servidor REDVILSON DURAN
PEDRAZA JÚNIOR, Cadastro nº 79146, pela sua
competência, eficiência e dedicação demonstradas no exercício
de suas atividades, contribuindo significativamente para os
objetivos desta Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável do Município de Porto velho,
bem como demonstração de respeito e cordialidade, sempre
que solicitado e sem prejuízo das tarefas sob sua
responsabilidade.
Art. 2º. Determinar que o elogio, objeto deste ato, seja
registrado nos assentamentos funcionais do referido servidor.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

VINÍCIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável
Decreto nº 41/I, de 1º de Janeiro de 2025.

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:93D6E0FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/03/2025. Edição 3945
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/05/2025, 12:09 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/93D6E0FA/03AFcWeA4tmlAD5JOPRjdxms6rjr3wtHoUsvNHaM4A5uZg_ESxuv5I7OF… 1/1